(農村環境整備事業)の実施申請について

平成　　年　　月　　日

津南町長　上村憲司　様

集落名

申請者代表

氏　名 印

　平成    年度において、津南町農業農村整備振興事業（農村環境整備事業）を実施

したいので津南町補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

NO 工　種 事　　業　　内　　容 施工区分 事　業　費

直営 千円

延長（　　　　　m）幅員（　　　　m） 請負

直営

延長（　　　　　m）幅員（　　　　m） 請負

直営

延長（　　　　　m）幅員（　　　　m） 請負

直営

延長（　　　　　m）幅員（　　　　m） 請負

千円

注）工種は道路、水路、広場を記入

記

　　　　　　　平成   年度津南町農業農村整備振興事業

合　　　　　　　計